

The Develop Group ApS

Hedevej 14, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 36 06 15 45

Årsrapport for 2022/23

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023

Søren Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Develop Group ApS Hedevej 14 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 36 06 15 45
	Stiftet: 11. august 2014
	Hjemstedskommune: Bjerringbro
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktionen	Søren Møller
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udbyde konsulentopgaver der understøtter personlig udvikling m.v

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 140 i selskabet mod TDKK 11 i 2021/22.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		368.943	80.119
Personaleomkostninger	1	-187.557	-62.628
Resultat af primær drift		181.386	17.491
Andre finansielle omkostninger		-552	-1.888
Resultat før skat		180.834	15.603
Skat af årets resultat	2	-40.481	-4.385
Årets resultat		140.353	11.218
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		140.353	11.218
		140.353	11.218

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.614	23.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	12.719
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Udskudte skatteaktiver		0	6.881
Periodeafgrænsningsposter		8.486	0
Tilgodehavender		194.100	49.350
Likvide beholdninger		95.985	13.665
Omsætningsaktiver		290.085	63.015
Aktiver		290.085	63.015

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		116.789	-23.564
Egenkapital		166.789	26.436
Hensættelse til udskudt skat	4	1.867	0
Hensatte forpligtelser		1.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	285
Selskabsskat		27.765	0
Anden gæld		93.664	36.294
Kortfristede gældsforpligtelser		121.429	36.579
Gældsforpligtelser		121.429	36.579
Passiver		290.085	63.015

Egenkapital 1. juli - 30. juni

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. juli	50.000	-23.564	0	26.436
Årets resultat	<u>0</u>	<u>140.353</u>	<u>0</u>	<u>140.353</u>
Egenkapital pr. 30. juni	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>116.789</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>166.789</u></u>

Noter til årsrapporten

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	183.024	62.407
Pensioner	4.000	0
Andre omkostninger til social sikring	533	221
	<u>187.557</u>	<u>62.628</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.733	0
Regulering af udskudt skat	8.748	4.397
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-12
	<u>40.481</u>	<u>4.385</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.719
Aconto faktureret	0	0
	<u>0</u>	<u>12.719</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår periodeafgrænsningsposter.		
